
 

個人参加の受験生・保護者様 

※必ずお読みください 

 

車での送迎についてのお願い 

 

 

弊社「Ｖもし」会場受験に際して、保護者様による生徒のお迎えの自動車が

非常に多く、近隣の住民の方々から警察に通報されることが繰り返し発生する

事態となっております。 

 

校舎をお借りしている学校からも厳しく注意されており、このまま改善されな

い場合は、会場での開催を中止せざるを得ない状況となっております。 

 

試験会場への自動車での送迎は一部の会場を除き一切禁止としておりますので、

各会場へは必ず公共の交通機関をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

車での送迎が発覚した場合は、今後の弊社模試のご利用を一切お断りさせ

ていただきます。 

 

ご理解とご協力を賜りたく、何卒よろしくお願いいたします。 

 

株式会社 大阪進研 

重要 


